

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน							
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ลานคอนกรีตเสริมเหล็กภายในบริเวณอาคารเอนกประสงค์						
ปริมาณงาน	พื้นที่เทคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 413 ตร.ม. หน้า 0.15 ม.						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านปอเรียง หมู่ที่ 7	แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่่อ อำเภอพวน จังหวัดเชียงราย						
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		รวม และค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.1 งานปรับพื้นที่ (ขนาดกลาง)	413.00	ตร.ม.		-	2.99	1,234.87	1,234.87	
	1.2 งานดินซูด รื้อผิวทางดินลูกรังเดิมหนาเฉลี่ย 0.25 ม.	-	ลบ.ม.		-	194.00	-	-	
	1.3 งานปรับปรุงพื้นทางชั้นรองพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หน้า 0.20 เมตร	-	ลบ.ม.	442.59	-	-	-	-	
	1.4 งานทรายหยาบรองพื้นทาง	20.65	ลบ.ม.	280.38	5,789.84	99.00	2,044.35	7,834.19	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 15 มม.		กก.	20.15	-	2.90	-	-	
	- RB 19 มม.	228.58	กก.	19.81	4,528.07	2.90	662.86	5,190.93	
	- DB 12 มม.	169.61	กก.	17.29	2,932.52	3.30	559.70	3,492.22	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป # 20 x 20 ซม. (Wire mesh)	-	ตร.ม.	27.00	-	5.00	-	-	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป # 10 x 25 ซม. (Wire mesh)	-	ตร.ม.	30.00	-	5.00	-	-	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป # 10 x 30 ซม. (Wire mesh)	413.00	ตร.ม.	32.00	13,216.00	5.00	2,065.00	15,281.00	
	1.6 งานแบบหล่อคอนกรีตทั่วไป (ค่าแรงคิด 100 %)	40.38	ตร.ม.		-	133.00	5,370.54	5,370.54	
	- ไม้แบบวัสดุ (คิด 30%)	12.11	ตร.ม.	300.00	36.33		-	3,633.00	
	- ไม้คร่ายึดแบบ (คิด 30%)	3.63	ลบ.ฟ.	300.00	1,089.00		-	1,089.00	
	- ตะปู (คิด 0.25 กก./ไม้แบบ 1 ตร.ม.)	-	กก.	35.05	-			-	
							ยอดยกไป	41,890.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ประมาณราคาโดย

ลานคอนกรีตเสริมเหล็กภายในบริเวณอาคารเอนกประสงค์

พื้นที่เทคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 413 ตร.ม. หน้า 0.15 ม.

บ้านปอเรียง หมู่ที่ 7

แบบเลขที่

-

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

15

เดือน

กันยายน

พ.ศ.

2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		รวม และค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
							ยอดยกมา	41,890.88	
	1.7 งานคอนกรีตผสมเสร็จ (STRENGTH 280 KSC)	61.95	ลบ.ม.	1,971.96	122,162.92	306.00	18,956.70	141,119.62	
	1.8 ยางแอสฟัลท์	95.64	ลิตร	30.00	2,869.20	12.00	1,147.68	4,016.88	
2	งานทดสอบวัสดุ								
	2.1 เหล็กข้ออ้อย Db 12	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	2.2 เหล็กเส้นกลม Rb 19	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	2.3 กำลังการรับแรงอัดของแท่งตัวอย่างคอนกรีต	2.00	ชุด	300.00	600.00			600.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,787.41	2,787.41			2,787.41	
							ยอดยกไป	192,414.79	